
Comune di Civitella Paganico
Provincia di Grosseto

Via 1° Maggio, 6 58045 Civitella Marittima Tel. 0564/900411 Fax/900414

ORDINANZA DEL SINDACO n. 1 del 23-01-2023 - Comune di Civitella Paganico - Pagina 1

ORDINANZA Sindacale n. 3 del 23-01-2023
Registro Interno n. 1

OGGETTO: Emergenza neve e ghiaccio. Chiusura delle scuole di ogni ordine e grado del
Comune di Civitella Paganico

IL SINDACO

VISTA le condizioni di maltempo, con precipitazioni nevose e basse temperature, che si sono verificate
nella giornata di lunedì 23 gennaio 2023;

VISTA l’allerta meteo a rischio giallo diramato dalla protezione Civile per nevicate fino a bassa quota
e rischio di formazione di ghiaccio sulle strade del territorio del Comune di Civitella Paganico per la
mattina di martedì 24 gennaio 2023;

RITENUTO OPPORTUNO ed urgente, al fine di eliminare ogni pericolo per la pubblica incolumità,
disporre la chiusura delle scuole di ogni ordine e grado del Comune di Civitella Paganico;

RICHIAMATI gli articoli 50 e 54 del D. Lgs. 267 del 18.8.2000 e s.m.i.;

VISTO lo Statuto Comunale;

O R D I N A

la chiusura dei plessi scolastici di ogni ordine e grado ubicati nel Comune di Civitella Paganico per il
giorno di martedì 24 gennaio 2023.

DISPONE

Di pubblicare l’ordinanza all’Albo Pretorio e di trasmettere l’ordinanza a:
- Istituto Comprensivo di Civitella Paganico;
- Comando Stazione Carabinieri di Civitella Paganico;
- Prefettura di Grosseto:
- Servizio Polizia Municipale;
- Servizio Amministrativo e servizi al cittadino.

              IL SINDACO
Dr. Alessandra Biondi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D. lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate, il quale
sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. Conservato secondo la normativa e le regole tecniche vigenti negli archivi del Comune di Civitella
Paganico

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
i
v
i
t
e
l
l
a
 
P
a
g
a
n
i
c
o
 
p
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
n
.
 
0
0
0
0
7
3
4
 
d
e
l
 
2
3
-
0
1
-
2
0
2
3

GRIC81700P - A7455D5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000905 - 23/01/2023 - I - E


